думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕ,ЩМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Юrры
"о внесении изменения в статью 3 Закона Хаrrты-манспйскоrо

автономного округа - Югры "О порядке прпватизацпи имущества,
находящегося в государственной собственности Ханты-Манспйского

автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры uO порядке приватизации имущества,
находящегося в государственной собственности ХантььМансийского
автономного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Дума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проекг закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменения в статью З Закона
Ханты-Мансийского автономного округа - Ю.р", "О порядке приватизации
имущества, находящегося в государственной собственности Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сиJry с момента его принятия.

Председатель .Щ5rмы
ханты-мансийского
автопомпого округа - Югры

г. Хантььмансийск
14 декабря 2023 года

Jъ 975

Б.С. Хохряков